
UCHWAŁA NR RG.0007.73.2019
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 
pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Kobiór

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 34 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 2215 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy
uchwala:

§ 1. 

1. W uchwale Nr Nr XXVI/183/09 Rady Gminy Kobiór z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników pedagogicznych zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Gminę Kobiór (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 Nr72 poz.1669 z późn. zm.) 
w załączniku Nr 1 Regulamin wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników pedagogicznych 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kobiór wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2

a) ust.3 kwotę”350 zł.” zastępuje się kwotą „400 zł”;

b) w ust. 4 kwotę „1200 zł” zastępuje się kwotą „ 1500 zł”

2) w § 3

a) w ust. 1 Tabela otrzymuje brzmienie:

Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego (miesięcznie w złotych od 
do)

Dyrektor szkoły liczącej:
do 16 oddziałów:
17 oddziałów i więcej:

400 – 1000
900 - 1800

Dyrektor Przedszkola: 400 - 1500
Kierownik świetlicy 150 - 200

b) ust.2  otrzymuje następujące brzmienie:

"2. Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli wynosi:

1) z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy 300 złotych.

2) z tytułu sprawowania funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym

wynosi:

a) 300 złotych, jeżeli dyrektor powierzył sprawowanie opieki nad oddziałem  przedszkolnym  jednemu 
nauczycielowi,

b) 150 złotych, jeżeli dyrektor powierzył sprawowanie opieki nad oddziałem

przedszkolnym dwóm nauczycielom;

3) z tytułu sprawowania funkcji doradcy metodycznego 25% wynagrodzenia zasadniczego;

4) sprawowania funkcji opiekuna stażu 150 zł ";

Id: A3C29C18-10AC-4DBB-85E4-53AE4A5AE67C. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2019 r..

 

Przewodniczący Rady

mgr Przemysław Sawicki

Id: A3C29C18-10AC-4DBB-85E4-53AE4A5AE67C. Podpisany Strona 2




